1. MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO

REGION R.M
TRIMESTRE 01/02/2019
AREA AREA MUNICIPAL

FECHA CORTE 28/02/2019

BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS ANO 2019

Cédigo Cuenta

Denominacion

Presupuesto

Presupuesto

Ingresos

Saldo

Ingresos |

Inicial

Vigente

Percibidos

Presupuestario

por Percibir

1150000000000000
1150300000000000
1150301000000000
1150301001000000
1150301001001000
1150301001001001
1150301001001002
1150301001001003
1150301001001004
1150301001001005
1150301001001006
1150301001001007
1150301001001008
1150301001001010
1150301001001011
1150301001001012
1150301002000000
1150301002001000
1150301002001001
1150301002002000
1150301002002001
1150301002002002
1150301002002003
1150301002002004
1150301002002006
1150301002002007
1150301002002008
1150301002002010
1150301002002012
1150301002003000
1150301002003001
1150301002003002
1150301003000000
1150301003003000
1150301003003001
1150301003003002
1150301003003003
1150301003003004
1150301003003006
1150301003003007
1150301003003008
1150301003003999
1150301003004000
1150301003004001
1150301003999000
1150301003999004
1150301003999006
1150301003999008
1150301003999009
1150301003999012
1150301004000000
1150301004001000
1150301004001001
1150301004001002
1150301004001003
1150301999000000
1150301999001000
1150301999001001
1150301999001004
1150301999001005
1150301999002999
1150302000000000
1150302001000000
1150302001001000
1150302001001001
1150302001001002
1150302001001007
1150302001002000
1150302001002001
1150302002000000
1150302002001000
1150302002001001
1150302002001002
1150302002001004
1150302002001005
1150302002001006
1150302002001007
1150302002001008
1150302002001009
1150302002001010
1150302002001012
1150302002001013
1150302002001014
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DEUDORES PRESUPUESTARIOS

CXC TRIBUTO SOBRE EL USO DE BI
PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
PATENTES MUNICIPALES

DE BENEFICIO MUNICIPAL

PATENTE INDUSTRIAL ART.24
PATENTE COMERCIAL

PATENTE PROFESIONAL
PATENTE DE ALCOHOL ART.24
PATENTE DE ALCOHOL ART.140
PATENTE INDUSTRIAL MICROEMPRES
PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA
PATENTE PROVISORIA

PATENTE KIOSCO EN LA VIA PUBLI
PATENTE FERIAS LIBRES

PERMISO PRECARIO

DERECHOS DE ASEO

EN IMPUESTO TERRITORIAL

DE CONTRIBUCIONES

EN PATENTES MUNICIPALES

ASEO PATENTE INDUSTRIAL ART.24
ASEO PATENTE COMERCIAL

ASEO PATENTE PROFESIONAL

ASEO PATENTE DE ALCOHOL ART.24
ASEO PATENTE INDUSTRIAL MICROE
ASEO PATENTE COMERCIAL MICROEM
ASEO PATENTE PROVISORIA

ASEO PATENTE KIOSCO EN LA VIA
ASEO PERMISO PRECARIO

EN COBRO DIRECTO

ASEO DOMICILIARIO

RETIRO DE ESCOMBROS

OTROS DERECHOS

PROPAGANDA

DERECHOS PROPAGANDA PATENTE IN
DERECHOS PROPAGANDA PATENTE CO
DERECHOS PROPAGANDA PATENTE PR
DERECHOS PROPAGANDA PATENTE DE
DERECHOS PROPAGANDA PATENTE IN
DERECHOS PROPAGANDA PATENTE CO
DERECHOS PROPAGANDA PATENTES P
DERECHOS DE OTRAS PROPAGANDAS
TRANSFERENCIA DE VEHICULOS
DERECHOS 1.5% TRANSFERENCIAS D
OTROS

DERECHOS OCUPACION B.N.U.P. PA
DERECHOS OCUPACION B.N.U.P. PA
DERECHOS OCUPACION B.N.U.P. OT
DERECHOS DEPARTAMENTO DE TRANS
DERECHOS DEPARTAMENTO DE RENTA
DERECHOS DE EXPLOTACION
CONCESIONES

CONCESION RIO MAIPO

CONCESION ESTACIONAMIENTOS
OTRAS CONCESIONES

OTROS

CONVENIOS

CONVENIO PATENTES COMERCIALES
CONVENIO EXTRACCION ARIDOS
CONVENIO EDIFICACIONES

OTROS CONVENIOS NO CONSIDERADO
PERMISOS Y LICENCIAS

PERMISOS DE CIRCULACION

DE BENEFICIO MUNICIPAL

PERMISOS DE CIRCULACION VENCIM
PERMISOS DE CIRCULACION VENCIM
PERMISOS DE CIRCULACION ANOS A
DE BENEFICIO F.C.M.

PERMISOS DE CIRCULACION BENEFI
LICENCIAS DE CONDUCIR Y SIMILA
LICENCIAS DE CONDUCIR Y SIMILA
PRIMERA LICENCIA

PRIMERA LICENCIA D
RECONOCIMIENTO LICENCIA EXTRAN
RECONOCIMIENTO LICENCIA EXTRAN
RECONOCIMIENTO LICENCIA EXTRAN
EXTENSION CLASE NO PROFESIONAL
EXTENSION CLASE PROFESIONAL
EXTENSION CLASE F

EXTENSION CLASE D

CAMBIO A CLASE PROFESIONAL
RECUPERA CLASE B/C/D/E

RECUPERA CLASE A1/A2

DCAIINDEDA A1 ACC DDACCCINNIAL

85,384,569,345
21,303,232,885
5,650,859,060
3,686,020,220
3,686,020,220
1,251,295,452
1,919,627,746
34,585,210
62,233,786
55,677,550
907,992
196,220,652
19,973,768
7,976,390
121,350,834
16,170,840
731,888,480
260,000,000
260,000,000
201,888,480
3,500,000
95,000,000
14,000,000
4,800,000
380,000
77,000,000
2,352,486
2,500,000
2,355,994
270,000,000
230,000,000
40,000,000
1,116,346,016
427,648,214
10,483,112
381,387,742
1,532,302
15,187,052
411,144
17,094,852
141,468
1,410,542
530,000,000
530,000,000
158,697,802
445,158
110,904
100,741,740
2,400,000
55,000,000
52,900,296
52,900,296
16,229,004
36,671,292

0

63,704,048
63,704,048
33,313,888
10,000,000
20,390,160

0
11,852,373,825
11,500,000,000
4,312,500,000
4,312,500,000
0

0
7,187,500,000
7,187,500,000
352,373,825
352,373,825
280,000,000
913,000
290,000

0

0

16,200,000
7,748,125
720,000
3,360,000
613,200

0

792,000
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85,384,569,345 4,401,028,410 80,983,540,935

21,303,232,885
5,650,859,060
3,686,020,220
3,686,020,220
1,251,295,452
1,919,627,746
34,585,210
62,233,786
55,677,550
907,992
196,220,652
19,973,768
7,976,390
121,350,834
16,170,840
731,888,480
260,000,000
260,000,000
201,888,480
3,500,000
95,000,000
14,000,000
4,800,000
380,000
77,000,000
2,352,486
2,500,000
2,355,994
270,000,000
230,000,000
40,000,000
1,116,346,016
427,648,214
10,483,112
381,387,742
1,532,302
15,187,052
411,144
17,094,852
141,468
1,410,542
530,000,000
530,000,000
158,697,802
445,158
110,904
100,741,740
2,400,000
55,000,000
52,900,296
52,900,296
16,229,004
36,671,292

0

63,704,048
63,704,048
33,313,888
10,000,000
20,390,160

0
11,852,373,825
11,500,000,000
4,312,500,000
4,312,500,000
0

0
7,187,500,000
7,187,500,000
352,373,825
352,373,825
280,000,000
913,000
290,000

0

0

16,200,000
7,748,125
720,000
3,360,000
613,200

0

792,000
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762,076,528
313,243,854
147,597,541
147,597,541
7,129,210
83,697,974
4,790,458
42,011
449,627
155,144
26,683,795
1,600,703
455,806
20,394,381
2,198,432
80,561,064
36,326,570
36,326,570
26,739,804
690,750
10,575,000
2,301,750
47,000
70,500
11,948,500
517,010
223,250
366,044
17,494,690
11,688,090
5,806,600
72,369,383
24,205,963
1,324,751
20,318,495
29,205
72,528
72,528
2,339,349
20,127
28,980
23,047,451
23,047,451
25,115,969
222,424
167,466
16,202,822
1,336,697
7,186,560
7,243,526
7,243,526
1,207,626
3,035,900
3,000,000
5,472,340
2,756,390
1,294,182
1,462,208

0

2,715,950
304,669,367
272,626,025
102,236,240
87,976,664
438,274
13,821,302
170,389,785
170,389,785
32,043,342
32,043,342
22,948,932
36,229

0

8,694
24,153
1,252,080
912,975
26,085

0

78,255
78,255
26,085

n

20,541,156,357
5,337,615,206
3,538,422,679
3,538,422,679
1,244,166,242
1,835,929,772
29,794,752
62,191,775
55,227,923
752,848
169,536,857
18,373,065
7,520,584
100,956,453
13,972,408
651,327,416
223,673,430
223,673,430
175,148,676
2,809,250
84,425,000
11,698,250
4,753,000
309,500
65,051,500
1,835,476
2,276,750
1,989,950
252,505,310
218,311,910
34,193,400
1,043,976,633
403,442,251
9,158,361
361,069,247
1,503,097
15,114,524
338,616
14,755,503
121,341
1,381,562
506,952,549
506,952,549
133,581,833
222,734
-56,562
84,538,918
1,063,303
47,813,440
45,656,770
45,656,770
15,021,378
33,635,392
-3,000,000
58,231,708
60,947,658
32,019,706
8,537,792
20,390,160
-2,715,950
11,547,704,458
11,227,373,975
4,210,263,760
4,224,523,336
-438,274
-13,821,302
7,017,110,215
7,017,110,215
320,330,483
320,330,483
257,051,068
876,771
290,000
-8,694
-24,153
14,947,920
6,835,150
693,915
3,360,000
534,945
-78,255
765,915
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